
ELENCO ISCRITTI
N

Scattolon Giacomo

Carella Andrea

Brega Massimo

Musti Matteo

Davide Nicelli Jr.

Biggi Alberto

Tagliani Michele

Brega Flavio

Giacobone Luigi

Gonella Andrea

Di Stefano Ronny

Muscia Massimo

Crevani Denny

Depau Marco

Canzian Riccardo

Zilocchi Gianluigi

Gabusi Giancarlo

Mazzocchi Alessandro

Chiesa Federico

Stefanone Marco

Ponzetti Massimiliano

Roveda Paolo

Fugazza Simone

Zazzali Valerio

Ercole Andrea

Milanesi Stefano

Marazzato Giorgio

Gallo Riccardo

Andolfi Fabrizio

Scattolon Giacomo

Carella Andrea

Brega Massimo

Musti Matteo

Davide Nicelli Jr.

Biggi Alberto 

Tagliani Michele

Brega Flavio

Giacobone Luigi

Gonella Andrea

Di Stefano Ronny

Muscia Massimo

Crevani Denny

Depau Marco

Canzian Riccardo

Zilocchi Gianluigi

Gabusi Giancarlo

Mazzocchi Alessandro

Chiesa Federico

Stefanone Marco

Ponzetti Massimiliano

Roveda Paolo

Fugazza Simone

Zazzali Valerio

Ercole Andrea

Milanesi Stefano

Marazzato Giorgio

Gallo Riccardo

Andolfi Fabrizio

Farnocchia Sauro

Bracchi Enrico

Zanini Paolo

Benenti Agostino

Pieri Tiziano

Caprile Alice

Furlan Erica

Berisonzi Fabio

Bertelegni Martina

Badinelli Erika

Santini Gloria

Chiesa Omar

Cadore Fabio

Capilli Federico

Pisati Davide

Camera Simona

Grossi Rodolfo

Ratnayake Harshana

Torielli Sara

Filippini Riccardo

Paonna Alex

Licata Fabio

Fugazza Roberto

Nesti Marco

Ercole Simone

Gorini Emanuele

Sommariva Elisa

Gallizia Marco

Romano Patrizia

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC2N

RC3N

RC3N

RC3N

RC4N

RC4N

RC4N

RC4N

RC4N

RC4N

RC4N

RC4N

RC4N

RC4N

RC4N

RC4N

RC3N

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

S1600

R1TN4x4

R1TN4x4

RALLY4

RALLY4

RALLY4

RALLY4

RALLY4

RALLY4

RALLY4

RALLY4

RALLY4-R2B

RALLY4-R2B

RALLY4-R2B

RALLY4-R2B

A7

VW POLO GTI

SKODA FABIA

VW POLO GTI

SKODA FABIA R5 EVO

SKODA FABIA

SKODA FABIA

SKODA FABIA R5 EVO

SKODA FABIA R5 EVO

SKODA FABIA R5 EVO

SKODA FABIA R5 EVO

SKODA FABIA R5 EVO

SKODA FABIA R5 EVO

SKODA FABIA R5 EVO

RENAULT CLIO

TOYOTA YARIS GR

TOYOTA YARIS GR

PEUGEOT 208 RALLY4

PEUGEOT 208 RALLY4

PEUGEOT 208 RALLY4

PEUGEOT 208 RALLY4

PEUGEOT 208 RALLY4

PEUGEOT 208 RALLY4

PEUGEOT 208 RALLY4

PEUGEOT 208 RALLY4

PEUGEOT 208

PEUGEOT 208

PEUGEOT 208

PEUGEOT 208

RENAULT CLIO WILLIAMS

MOVISPORT SSDRL

HP SPORT SRL 

VM MOTOR TEAM S.S.D.R.L.

M.R.C. 

SPORT & COMUNICAZIONE S.R.L.

 

BS SPORT SRL

RALLY TEAM NEW TURBOMARK S.S.D. A R.L. 

NEW RACING FOR GENOVA S.S.D.R.L.

BS SPORT SRL

 

PORTO CERVO RACING TEAM A.S.D.

ERREROSSA ASD

ASD CREMONA CORSE

NOVARA CORSE

EASI SRL

BS SPORT SRL

EFFERRE SSD ARL

EFFERRE SSD ARL

 

ERREROSSA ASD

EFFERRE SSD ARL

A.S.D. LANTERNA CORSE RALLY TEAM

EUROSPEED SOCIETA' SPORTIVA DILETT. A.R.L.
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CONCORRENTE / CONDUTTORE CONDUTTORE 1 / DRIVER 1 CONDUTTORE 2 / DRIVER 2 GR. CLASSE VETTURA / CAR SCUDERIA

 

ERREFFE RALLY TEAM 

 

  

ERREFFE RALLY TEAM

P.A.RACING SRL

ERREFFE RALLY TEAM 

ERREFFE RALLY TEAM

  

  

  

  

 

 

 

ERREFFE RALLY TEAM

 

 

AUTOTECNICA 2 

TEAM

AUTOMOBILE
CLUB PAVIA

PROVINCIA
DI PAVIA



ELENCO ISCRITTI
N

Tronconi Pietro

Moroni Pier Alberto

Destefani Mauro

Maroni Stefano 

Malchiodi Stefano

Alberti Mauro

Boatti Andrea

Daglia Marco 

Nespoli Roberto

Bagnoli Flavio

Cova Massimo

Debattisti Luca

Cordani Filippo

Marignan Matteo

Castellani Fabio

Nussio Massimiliano

Gaggioli Alberto

Salviotti Andrea

Peloso Corrado

Guglielmetti Alessandro

Domenichella Mattia

Madama Antonio

Avogadri Fabiano

Degliantoni Alberto

Rossi Carlo Alberto

Azzaretti Fabio

Repetto Maurizio

Lovazzano Gabriele

Iraldi Paolo

Tronconi Pietro

Moroni Pier Alberto

Destefani Mauro

Maroni Stefano

Malchiodi Stefano

Alberti Mauro

Boatti Andrea

Daglia Marco

Nespoli Roberto

Bagnoli Flavio

Cova Massimo

Debattisti Luca

Cordani Filippo

Marignan Matteo

Castellani Fabio

Nussio Massimiliano

Dabbrescia Riccardo

Salviotti Andrea

Peloso Corrado

Guglielmetti Alessandro

Domenichella Mattia

Madama Antonio

Avogadri Fabiano

Degliantoni Alberto

Rossi Carlo Alberto

Azzaretti Fabio

Repetto Maurizio

Lovazzano Gabriele

Iraldi Paolo

Marzi Martina

Iuretig Miriam

Forni Alessandro

Partelli Emilio

Politi Andrea

Gilardini Mara

Sboarina Giuseppe

Naliato Santino

Cavanna Marco

Bello Matteo

Aresca Roberto

Valletti Gabriel

Padovani Matteo

Marchesi Luca

Castellani Mauro

Macsenti Martina

Gaggioli Alberto

Ghisoni Susy

Carrucciu Paolo

Guglielmetti Luca

Spagnolo Claudia

Quercioli Matteo

Bariani Luigi

Deglialberti Valeria

Rossi Giangiacomo Alberto

Albertazzi Alessandro

Trivellato Christian

Prazzoli Sara

Amerio Marco

RC3N

RC3N

RC3N

RC3N

RC3N

RC3N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

A7

A7

A7

A7

A7

A7

N3

N3

N3

RALLY5

RALLY5

RALLY5

RALLY5

RALLY5

RALLY5

RALLY5

RALLY5

RALLY5

RALLY5

RALLY5

RALLY5

RS 2.0

RS1.6 PLUS

RS1.6 PLUS

RS1.6 PLUS

RS1.6 PLUS

A5

A5

N2

RENAULT CLIO WILLIAMS

RENAULT CLIO WILLIAMS

RENAULT CLIO WILLIAMS

RENAULT CLIO WILLIAMS

RENAULT CLIO WILLIAMS

RENAULT CLIO WILLIAMS

RENAULT CLIO RS LIGHT

RENAULT CLIO RS LIGHT

RENAULT CLIO RS LIGHT

RENAULT CLIO RS LINE

RENAULT CLIO RS LINE

RENAULT CLIO RS LINE

RENAULT CLIO RS LINE

RENAULT CLIO RS LINE

RENAULT CLIO RS LINE

RENAULT CLIO RS LINE

RENAULT CLIO RS LINE

RENAULT CLIO RS LINE

RENAULT CLIO RS LINE

RENAULT CLIO RS LINE

RENAULT CLIO RS LINE

RENAULT CLIO 16V

SUZUKI SWIFT SPORT

SUZUKI SWIFT SPORT

OPEL CORSA

CITROEN SAXO VTS

MG ZR 105

PEUGEOT 106 RALLYE

PEUGEOT 106 S 16

 

 

ELLESSE SOCIETA' ARLS 

RALLY CLUB OLTREPO' S.R.L.S. 

 

 

 

RALLY CLUB OLTREPO' S.R.L.S.

 

MAX RACING A.S.D.

 

EFFERRE SSD ARL 

MOVISPORT SSDRL

 

EFFERRE SSD ARL

EFFERRE SSD ARL

ASD BLUTHUNDER RACING ITALY 

EFFERRE SSD ARL

EFFERRE SSD ARL 

 

 

EFFERRE SSD ARL 

 

 

 

EFFERRE SSD ARL 

VM MOTOR TEAM S.S.D.R.L.

 

METECO CORSE S.R.L.
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CONCORRENTE / CONDUTTORE CONDUTTORE 1 / DRIVER 1 CONDUTTORE 2 / DRIVER 2 GR. CLASSE VETTURA / CAR SCUDERIA TEAM

AUTOMOBILE
CLUB PAVIA

PROVINCIA
DI PAVIA



ELENCO ISCRITTI

Maruca Nicolino

Ronchetti Alessandro

Sozzani Davide

Scapellato Stefano

Compagnoni Andrea

Guglielmetti Thomas

Mazzocchi Moreno

Perugia Francesco

Baldassarre Simone

Briano Davide

Maruca Nicolino

Ronchetti Alessandro

Sozzani Davide

Scapellato Stefano

Compagnoni Andrea 

Guglielmetti Thomas

Mazzocchi Moreno

Perugia Francesco

Baldassarre Simone

Briano Davide

Moda Marco

Certa Alessia

Costa Marco

Cresta Andrea

Maggi Paolo

Maini Matteo

Tinaburri Emiliano

Cattaneo Laura

Sappracone Stefano

Zavattaro Andrea

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC5N

RC6N

RC6N

RC6N

RC6N

N2

N2

N2

N2

N2

N2

A0

A0

N1

N1

PEUGEOT 106 S16

PEUGEOT 106 S16

CITROEN SAXO VTS

PEUGEOT 106 S16

PEUGEOT 106 S16

PEUGEOT 106 S16

FIAT SEICENTO SPORTING

FIAT SEICENTO SPORTING

MG 105 ZR

FIAT UNO 70 SX I.E

RALLY CLUB OLTREPO' S.R.L.S.

ASD FKP RACING TEAM PIACENZA

  

  

  

ASD FKP RACING TEAM PIACENZA

 

 

 

METECO CORSE S.R.L.
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CONCORRENTE / CONDUTTORE CONDUTTORE 1 / DRIVER 1 CONDUTTORE 2 / DRIVER 2 GR. CLASSE VETTURA / CAR SCUDERIA TEAMN

AUTOMOBILE
CLUB PAVIA

PROVINCIA
DI PAVIA



ELENCO ISCRITTI AUTOMOBILE
CLUB PAVIA

PROVINCIA
DI PAVIA

Nerobutto Tiziano

Sordi Ermanno

Nucera Giovanni Emanuele

Errani Riccardo

Corallo Rosario

Delladio Lorenzo

Mazzetti Gaetano

Botti Andrea

Bignardi Isabella

Trovato Nicola

Ruggeri Daniele

Faraci Claudio

Saviotti Fabio

Riccardi Marco

Braga Massimo

Turchi Pietro

Bolognesi Mario

Nerobutto Tiziano

Sordi Ermanno

Nucera Giovanni Emanuele

Errani Riccardo 

Corallo Rosario 

Delladio Lorenzo

Mazzetti Gaetano

Botti Andrea 

Bignardi Isabella

Trovato Nicola

Ruggeri Daniele

Faraci Claudio

Saviotti Fabio

Riccardi Marco

Braga Massimo

Turchi Pietro

Bolognesi Mario

Stefani Cristian

Barone Maurizio

Soriani Christian

Bossuto Stefano Alessandro

Bondì Nancy

Agnese Giovanni

Landolina Maria

Tedeschi Ruggero

Civardi Claudio

Burgazzoli Paolo

Carini Camilla

Achino Marta

Pertusi Simona

Camerini Gianfranco

Navati Stefano

Lazzerini Carlo

Calori Alessandra

3

4

2

4

4

2

4

4

3

2

1

1

4

3

2

1

4

I

J1

H1

J2

J2

H1

J2

J2

J2

H1

I

J2

J2

J2

H1

G1

J2

OLTRE 2000

FINO 2000

OLTRE 2000

OLTRE 2000

OLTRE 2000

OLTRE 2000

FINO 2000

OLTRE 2000

FINO 2000

FINO 2000

FINO 1150

FINO 1150

FINO 2000

FINO 1600

FINO 1600

FINO 1600

FINO 2000

OPEL ASCONA 400

PORSCHE 911 RSR

PORSCHE 911 CARRERA S

LANCIA DELTA HF

LANCIA DELTA HF

PORSCHE 911 CARRERA GT

FIAT RITMO 130

MITSUBISHI GALANT

OPEL KADET GTE

FIAT 124 ABARTH

FIAT 127 SPORT 70 HP

AUTOBIANCHI A112 70 HP

PEUGEOT 205 GTI

RENAULT 5 GT TURBO

FIAT 128 RALLY

FIAT 125 S

PEUGEOT 205 RALLY
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217

CONCORRENTE / CONDUTTORE CONDUTTORE 1 / DRIVER 1 CONDUTTORE 2 / DRIVER 2 GR. CLASSE PERIODO VETTURA SCUDERIA

TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.

TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.

SCUDERIA ATENEO MOTORSPORT ASD 

 

CST SPORT

MANGHEN TEAM A.S.D.

LA SUPERBA S.S.D. A R.L.

 

 

 

 

SCUDERIA VALPOLCEVERA

RALLY CLUB OLTREPÒ S.R.L.S.

 

 

TEAM BASSANO S.S.D.A.R.L.
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